
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

'odpis:DNEDODATEK č. 4k Rámcové dohoděo poskytování služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělenízaměstnanců
Číslo přidělené agenturou:

Číslo přidělené dle registru smluv uživatele: D700/4 1000/00064/2 1/00
Smluvní stranyUživatel: DIAMO, státní podnikMáchova 201 , 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 
Zastoupený: 
Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: 

(dále jen „uživatel“)
a
Agentura: VOJMAR s.r.o.Výstavní 224/8, Mariánské Hory, 709 00 OstravaZapsána: v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38606IČ: 29394384DIČ:CZ29394384, plátce DPHBankovní spojení: 

(dále jen „Agentura“)
(uživatel a agentura dále společně jen jako „smluvní strany“)

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

DODATEK č. 4
k Rámcové dohodě

o poskytování služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení
zaměstnanců

Číslo přidělené agenturou:
Číslo přidělené dle registru smluv uživatele: D700/4 1000/00064/2 1/00

Smluvní strany
Uživatel: DIAMO, státní podnik

Máchova 201 , 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: 

Zastoupený: 

Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná
nebo elektronicky:

(dále jen „uživatel“)

a

Agentura: VOJMAR s.r.o.
Výstavní 224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
Zapsána: v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 38606
IČ: 29394384
DIČ:CZ29394384, plátce DPH
Bankovní spojení: 

(dále jen „Agentura“)

(uživatel a agentura dále společně jen jako „smluvní strany“)



I.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 k Rámcové dohodě o poskytováníslužeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení zaměstnanců č. D700/4 1000/00064/21/00ze dne 1. 5. 2020, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová dohoda“).
2. Tímto Dodatkem č. 4 (dále jen „dodatek“) se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvymění následovně.

II.Předmět dodatku
1 . Tímto Dodatkem se dle článku VII. bod 9.2 Rámcové dohody navyšují hodinové fakturační sazby,uvedené v Příloze č. 4 k Rámcové dohodě, navýšení dle PKS DIAMO, s. p. 2023 - 2027),přičemž navýšení se vztahuje na období od 1. 1. 2023.
2. Příloha č. 4 smlouvy s aktualizovanými hodinovými fakturačními sazbami je uvedena jako přílohatohoto dodatku.
3. Zároveň se aktualizují ostatní přílohy smlouvy č. 1 - 3, jejichž nové znění je připojeno k tomutododatku.

III.Závěrečná ujednání
1. Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovněneupravených, přičemž nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku a účinnosti dnem uveřejněnítohoto dodatku v Registru smluv.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují zadůvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bezdalších podmínek. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákonazajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatkupřed nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy ve znění tohoto dodatku,včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.

Přílohy.Příloha č. 1 - OBJEDNÁVKA NA DOČASNÉ PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCŮPříloha č. 2 - DÍLČÍ DOHODA O DOČASNÉM PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE K VÝKONU PRÁCEU UŽIVATELEPříloha č. 3 - UKONČENÍ DOČASNÉHO PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE U UŽIVATELEPříloha č. 4 - AKTUALIZOVANÉ HODINOVÉ FAKTURAČNÍ SAZBY

V Ostravě dne: 1 9 "M" 2023Karviná dne: 1 8 -Ok 2023

2/2

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 k Rámcové dohodě o poskytování
služeb agenturního zaměstnávání - dočasné přidělení zaměstnanců č. D700/4 1000/00064/2 1/00
ze dne 1. 5. 2020, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová dohoda“).

2. Tímto Dodatkem č. 4 (dále jen „dodatek") se dotčené ustanovení dosavadního znění smlouvy
mění následovně.

II.
Předmět dodatku

1 . Tímto Dodatkem se dle článku VII. bod 9.2 Rámcové dohody navyšují hodinové fakturační sazby,
uvedené v Příloze č. 4 k Rámcové dohodě, navýšení dle PKS DIAMO, s. p. 2023 - 2027),
přičemž navýšení se vztahuje na období od 1. 1. 2023.

2. Příloha č. 4 smlouvy s aktualizovanými hodinovými fakturačními sazbami je uvedena jako příloha
tohoto dodatku.

3. Zároveň se aktualizují ostatní přílohy smlouvy č. 1 - 3, jejichž nové znění je připojeno k tomuto
dodatku.

III.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek se netýká práv a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně
neupravených, přičemž nabývá platnosti podpisem tohoto dodatku a účinnosti dnem uveřejnění
tohoto dodatku v Registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez
dalších podmínek. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona
zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto dodatku
před nabytím jeho účinnosti se považují za plnění dle této smlouvy ve znění tohoto dodatku,
včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. 1 - OBJEDNÁVKA NA DOČASNÉ PŘIDĚLENI ZAMĚSTNANCŮ
Příloha č. 2 - DÍLČÍ DOHODA O DOČASNÉM PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE K VÝKONU PRÁCE

U UŽIVATELE
Příloha č. 3 - UKONČENÍ DOČASNÉHO PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE U UŽIVATELE
Příloha č. 4 - AKTUALIZOVANÉ HODINOVÉ FAKTURAČNÍ SAZBY

V Ostravě dne: 1 9 ’04" 2023Karviná dne: 1 8 -04- 2023

2/2



Příloha č. 4AKTUALIZOVANÉ HODINOVÉ FAKTURAČNÍ SAZBY
Profese Fakturační hodinová

sazba v Kč

Poznámka:
1) Počet hodin za směnu je 7,5 hod/sm
Žlutě označené řádky - využívané profese

Příloha č. 4
AKTUALIZOVANÉ HODINOVÉ FAKTURAČNÍ SAZBY

Profese Fakturační hodinová
sazba v Kč

Poznámka:
1) Počet hodin za směnu je 7,5 hod/sm
Žlutě označené řádky - využívané profese



Příloha č. 1OBJEDNÁVKA č. ...
NA DOČASNÉ PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCŮ AGENTURY

SMLUVNÍ STRANYUživatel:
se sídlem:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 520

týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČ:DIČ:
00002739
CZ00002739, plátce DPH

zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen „Uživatel")
a
Agentura: VOJMAR s.r.o.
se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 38606
29394384

DIČ: CZ29394384, plátce DPH
zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen „Agentura")

l

Na základě Rámcové dohody o dočasném přidělení zaměstnanců u vás objednáváme dočasné přidělení zaměstnanců v
následujícím rozsahu a za níže uvedených podmínek:
Druh práce (profese):
Popis pracovní pozice:
Druh rizika:
Zdravotní a odborná způsobilost:
Den nástupu do práce:
Doba výkonu práce:
Místo výkonu práce:
Pracovní režim (pracovní doba):
Směny:
Tarif:
Příplatky a ostatní:

- sobota, neděle, svátek
- noční
- dovolená

Ostatní podmínky a požadavky:
Vedoucí zaměstnanec uživatele:

V Karviné dne:
Za DIAMO, statní podnik,
odštěpný závod DARKOV:

V Ostravě dne:
Za VOJMAR, s.r.o.:

Příloha č. 1
OBJEDNÁVKA č. ...

NA DOČASNÉ PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCŮ AGENTURY

SMLUVNÍ STRANY
Uživatel:
se sídlem:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 520

týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČ:
DIČ:

00002739
CZ00002739, plátce DPH

zastoupená:

bankovní spojení:
(dále jen „Uživatel")
a
Agentura:
se sídlem:

. 1

VOJMAR s.r.o.
Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 38606

IČ: 29394384
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen „Agentura")

CZ29394384, plátce DPH
l

Na základě Rámcové dohody o dočasném přidělení zaměstnanců u vás objednáváme dočasné přidělení zaměstnanců v
následujícím rozsahu a za níže uvedených podmínek:

Druh práce (profese):
Popis pracovní pozice:
Druh rizika:
Zdravotní a odborná způsobilost:
Den nástupu do práce:
Doba výkonu práce:
Místo výkonu práce:
Pracovní režim (pracovní doba):
Směny:
Tarif:
Příplatky a ostatní:

- sobota, neděle, svátek
- noční
- dovolená

Ostatní podmínky a požadavky:
Vedoucí zaměstnanec uživatele:

V Karviné dne:
Za DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod DARKOV:

V Ostravě dne:
Za VOJMAR, s.r.o.:



Příloha č. 2DÍLČÍ DOHODA O DOČASNÉM PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE k výkonu práce u Uživatele
(k objednávce č. ..)
SMLUVNÍ STRANYUživatel: DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl AXVIII, vložka 520týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináIČ: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHzastoupená:
bankovní spojení:(dále jen „Uživatel")aAgentura: VOJMAR s.r.o.
se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČ:DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 38606
29394384
CZ29394384, plátce DPHzastoupená:bankovní spojení:(dále jen „Agentura")

Článek 1.Prohlášení
Smluvní strany se dohodly o změně v článku I. Dílčí dohody přidělení zaměstnance k výkonu práce u uživatele
od 1. 1. 2023

Článek II.Předmět dodatku
Na základě dohody smluvních stran o navýšení hodinové sazby o e sepsán tento dodatek k dílčí dohodě o
dočasném přidělení zaměstnance agentury k výkonu práce u uživatele, „Hodinová sazba za přiděleného
zaměstnance".
Příjmení:Jméno /popř. jména/:Rodné Číslo:Místo nar.:Státní občanství:Bydliště: Ulice:

Číslo popisné/orientační:Město:- PSČ:Zdravotní pojišťovna:Druh práce (profese):
Popis pracovní pozice:Den nástupu do práce:Doba výkonu práce:Vedoucí zaměstnanec Uživatele:
Hodinová sazba za přiděleného zaměstnance od 1. 1. 2023:Tarifní zařazení srovnatelného zaměstnance:
Příplatky a ostatní zahrnuty v hodinové sazbě:
Příplatek za dobu pracovního klidu dle Podnikové kolektivní smlouvy na roky 2023 až2027 platné pro DIAMO, státní podnik, odštěpný

závod DARKOV (dále jen PKS)dle PKSPříplatek za dobu noční práce

Příloha č. 2
DÍLČÍ DOHODA O DOČASNÉM PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE k výkonu práce u Uživatele

(k objednávce č. ..)

SMLUVNÍ STRANY
Uživatel: DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 520

týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupená:

bankovní spojení:
(dále jen,, Uživatel")
a
Agentura: VOJMAR s.r.o.
se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 38606
IČ: 29394384
DIČ: CZ29394384, plátce DPH
zastoupená:
bankovní spojení:
(dále jen „Agentura")

Článek I.
Prohlášení

Smluvní strany se dohodly o změně v článku I. Dílčí dohody přidělení zaměstnance k výkonu práce u uživatele
od 1. 1. 2023

Článek II.
Předmět dodatku

Na základě dohody smluvních stran o navýšení hodinové sazby o e sepsán tento dodatek k dílčí dohodě o
dočasném přidělení zaměstnance agentury k výkonu práce u uživatele, „Hodinová sazba za přiděleného
zaměstnance".

Příjmení:
Jméno /popř .  jména/:
Rodné číslo:
Místo nar.:
Státní občanství:
Bydliště:

Ulice:
Číslo popisné/orientační:
Město:

- PSČ:
Zdravotní pojišťovna:

Druh práce (profese):
Popis pracovní pozice:
Den nástupu do práce:
Doba výkonu práce:
Vedoucí zaměstnanec Uživatele:
Hodinová sazba za přiděleného zaměstnance od í .  1. 2023:
Tarifní zařazení srovnatelného zaměstnance:
Příplatky a ostatní zahrnuty v hodinové sazbě:
Příplatek za dobu pracovního klidu dle Podnikové kolektivní smlouvy na roky 2023 až

2027 platné pro DIAMO, státní podnik, odštěpný
závod DARKOV (dále jen PKS)
dle PKSPříplatek za dobu noční práce



Příplatek za práci ve ztíženém pracovním prostředí
Příplatek za dobu práce v sobotu a v neděliOdměna za pracovní pohotovost

dle PKSdle PKSdle PKS
Měsíční prémie dle plnění úkolů stanovených nadřízenýmpracovníkem v požadovaném rozsahu, termínua kvalitě

Článek III.Závěrečná ustanovení
1. Ostatní práva a povinnosti, neupravené tímto dodatkem k dílčí dohodě, se řídí Rámcovou dohodouo dočasném přidělení zaměstnanců.
2. Tento dodatek k dílčí dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany po přečtení textu tohoto Dodatku shodně prohlašují, že jeho obsah je jim srozumitelnýa odpovídá jejich svobodné vůli a ujednání, což potvrzují svými níže uvedenými podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platností podpisem dodatku s účinností od 1. 1. 2023.

V Karviné dne: 1. 1. 2023 V Ostravě dne: 1. 1. 2023
Za DIAMO, státní podnik Za VOJMAR s.r.o.

Příplatek za práci ve ztíženém pracovním prostředí
Příplatek za dobu práce v sobotu a v neděli
Odměna za pracovní pohotovost

dle PKS
dle PKS
dle PKS

Měsíční prémie dle plnění úkolů stanovených nadřízeným
pracovníkem v požadovaném rozsahu, termínu
a kvalitě

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti, neupravené tímto dodatkem k dílčí dohodě, se řídí Rámcovou dohodou
o dočasném přidělení zaměstnanců.

2. Tento dodatek k dílčí dohodě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany po přečtení textu tohoto Dodatku shodně prohlašují, že jeho obsah je jim srozumitelný
a odpovídá jejich svobodné vůli a ujednání, což potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem dodatku s účinností od 1. 1. 2023.

V Karviné dne: 1. 1. 2023 V Ostravě dne: 1. 1. 2023

Za DIAMO, státní podnik Za VOJMAR s.r.o.



Příloha č. 3
UKONČENÍ DOČASNÉHO PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE U UŽIVATELE

č. ..
SMLUVNÍ STRANY

Uživatel: DIAMO, s.p.
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,oddíl AXVIII, vložka 520
IČ:
DIČ: 00002739

CZ00002739, plátce DPH
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Uživatel")
a
Agentura: VOJMAR s.r.o.
se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 38606
IČ:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:

29394384
CZ29394384, plátce DPH

(dále jen „Agentura")
Článek 1Ukončení platnosti DOČASNÉHO PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE

1. Agentura a Uživatel se dohodli na ukončení dočasného přidělení níže uvedeného zaměstnance
Agentury u Uživatele uplynutím doby, na níž bylo přidělení sjednáno.

a) Jméno, případně jména:
b) Příjmení, popřípadě rodné příjmení:
c) Státní občanství:
d) Datum a místo narození, stát:
e) Trvalé bydliště:f) Přechodné bydliště v ČR:
Přidělení zaměstnance: k dočasnému výkonu práce u Uživatele bude ukončeno dnem:

Článek IIZávěrečná ustanovení
1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany po  přečtení textu této Dohody shodně prohlašují, že její obsah je jim srozumitelný a odpovídá

jejich svobodné vů l i a ujednání, což potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

V Karviné dne:
Za DIAMO, státní podnik

V Ostravě dne:
Za VOJMAR, s.r.o.:

Příloha č. 3

UKONČENÍ DOČASNÉHO PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE U UŽIVATELE
č. . .

SMLUVNÍ STRANY
Uživatel: DIAMO, s.p.
se sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 520

IČ:
DIČ:
zastoupená:

00002739
CZ00002739, plátce DPH

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Uživatel")
a

Agentura: VOJMAR s.r.o.
se sídlem: Výstavní 2224/8, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, C 38606
IČ:
DIČ:

29394384
CZ29394384, plátce DPH

zastoupená:
bankovní spojení:

(dále jen „Agentura")

Článek 1
Ukončení platnosti DOČASNÉHO PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE

1. Agentura a Uživatel se dohodli na ukončení dočasného přidělení níže uvedeného zaměstnance
Agentury u Uživatele uplynutím doby, na níž bylo přidělení sjednáno.

a) Jméno, případně jména:
b) Příjmení, popřípadě rodné příjmení:
c) Státní občanství:
d) Datum a místo narození, stát:
e) Trvalé bydliště:
f) Přechodné bydliště v ČR:
Přidělení zaměstnance: k dočasnému výkonu práce u Uživatele bude ukončeno dnem:

Článek II
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovení.
3. Smluvní strany po  přečtení textu této Dohody shodně prohlašují, že její obsah je jim srozumitelný a odpovídá

jejich svobodné vů l i a ujednání, což potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

V Karviné dne:
Za DIAMO, státní podnik

V Ostravě dne:
Za VOJMAR, s.r.o.:




